>BCP>

BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA SOCIAL - FOGAVISP

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL
AL 30 DE ABRIL DE 2021

ACTIVO

Disponibilidades
Inversiones

Cartera en ejecucion
Prevision Especifica
Total del activo

PASIVO
Otras cuentas por pagar
Total del pasivo

PATRIMONIO AUTONOMO NETO
Capital fiduciario
Resultados acumulados

Total del patrimonio
Total del pasivo y patrimonio

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Garantias Otorgadas
Total cuentas de orden deudoras

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedores Cuenta Garantia
Total cuentas de orden acreedoras

2021
Bs

12,307,405
6,074,055
6,830,201

(6,830,201)

18,381,460

45,058

45,058

24,122,730
(5,786,328)

18,336,402

18,381,460

54,943,151

54,943,151

54,943,151

54,943,151




